Câ.mara foí.unicipal de Santa fusa de Çiterbo
Rua CoronelGarciâ, 160 - Sanla 8osa de Viterbo 5P - CEP 14.270 000 - Fone/aax 116) 3954.1666 - e mâil dnetôriã@camãraíviteíbo. sp.tov.bÍ

EsÍAoo DE sÀo PÂuLo

ATA DA covrssÀo PERMANENTE
lrcrsr-açÃo.

DE JUSTIÇA, REDAÇAO E

PROJETo DE LEr N" c§ t_á_1_

No dia 05 I I i, I 21 ., as I â..e"c horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de JUSTIÇA, REDAÇÃO E
LEGISLAÇÃO, infra-assinados, foram iniciados os trabalhos de análise do
referido Projeto de Lei.
Após minuciosa análise da referida proposição, os Vereadores manifestam-
se pela (legalidade ou ilegalidade), do Projeto de Lei em epígrafe,
conforme manifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo.
Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a
leitura e aprovaç d presente ata, esta vai assinada.

FRANCI INO MOTA NE'fO
(Presidente)

U
R SF,LI D GRAÇ IRA GUIDELLI (S I

( Relator)

MARIO MA
(Membro)

rQ0^
O BARBOSA TITARELLI ( Lr6kLipfrpL)

A Comissão opina pela 0..--orJnfu por
de votos. (unanimidade lmí*i[I

OBS.:

)

Câ.mara %-unicipaf fe Santa R"osa [e Çiter\o
Ruâ Coronel Gârcia, 1ó0 -SataRosade Vnerbo - SP-CEP 14.2?0400 Fone,Tax (l6) 3954-1666 -.-mâil direroía@camaEsrvirerbo.sp.gov.br

ESTADo DE SÀo PAULo

Manifestação do(a) Relator(a) da COUfSSÃO PERMANENTE DE
JUSTIÇ4, nf»eçÃO E LEGISLAÇÃO, Oa Câmara Municipal de Santa
Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE LEI n' 01124.

O Relator da referida comissão, após análise do mencionado projeto,

emite parecer pela legalidade; tendo em vista que atende as disposições

constitucionais e legais acerca da matéria.

2024.

)
Assinatura Relator(a)

Roseli das AS eira Guidelli

Sala das Sessões,iÍde

,J

Rua CoíonelGaÍcrà, 160 Sãnta Rota de vite.bo - 5P CEP14270000 Fone/Fàx (16) 3954- 1666 - € mail d treton a@cômaíôÍvferbo.rp.tov. b,

ESTADO DE SÀO PAUIO

ATA DA COMISSÀO PERMANENTE DE EDUCAÇÃO, ESPORTE,
CULTURA. CIÊNCIA E TECNOLOGIA.

PRoJETo DE LEr N. 0i I .24 .

No aia b1 r ,11. r 2\ , as 41 horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, n' 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de EDUCAÇÃO, ESPORTE,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, infra-assinados, foram iniciados
os trabalhos de análise do referido Projeto de Lei. Após minuciosa análise
da referida proposição, os Vereadores manifestam-se pela (aprovação ou
rejeição ou tramitação), do Projeto de Lei em epígrafe, conforme
manifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo. Nada mais
havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a leitura e

aprovação da presente ata, esta vai assinada.

Câmara ful-unicipal de Santa fusa de'l/iterbo

APARECIDA DO
Presidente

MANUIL EG
Relator

R S

Membro

A Comissão opina pela .-.1"o;ilo..zrv

^§.0*Wtrâ^
GUTDELLT r L;FQ t

por IXÍ\e}(\ de votos (unanirnidade / maioria).

á,
ü-izErE ESTEVAM q{no^Jaro,-, )

LEAL DE SOUZA 1 Xt*-iloaYy

Câ.mara %-unicipaf íe Santa Rosa [e 'l/iter6o
Rüa Corônel GârciÀ ló0 Sarta Rosa de vnerbo - SP CEP 14 270{00 - Fone/Fâx ( ló ) 1954- 16óó - e-mail diretonà@cmàraritcrbo sp gov.br

EsrADo DE sÀo PAULo

Manifestação do(a) Relator(a) da coutssÃo PERMANENTE DE
eouceçÃo, ESroRTE, cULTURA, ctÊNcta E TECNoLoGIA, da

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o Projeto de Lei
no 01124.

Após análise o relator da referida comissão manifesta-se pela tramitaçâo

do PROJETO DE LEI n'01124.

Sala das Sessões,(]'l de e 2024.

Assinatura Relator(a)
Egídio Leal de Souza

ereador

Câmara fuLunicipal de Santa fusa de'Viterbo
Ruâ Corohel Gâíciã, 160 - Sanla Rosa dê Viterbo-5P- CEP 14.27G0@- Fone/Íax {16) 3954-1565 e-mâildiÍetoíia@camarasívíeÍbo.rp.tov.br

EsÍAoo DE sÃo PAULo

ATA DA COMISSAO PERMANENTE DE FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FrscALrzAÇÀo E coNrRor-p.

PRoJETO DE LEr N. ol t;)q

APARECIDA DONIZ
(Relator)

uÁnro v
(Membro)

A Comissão

*, ESTEVAM (

RCO BARBOS TITARELLI (

op lna
de votos

pela por
(unanimidade / maioria).

No dia o 3 I H I ]cl , às )902e horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no I 60, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FISCALIZAÇÀO p CONTROLE, infra-assinados, foram iniciados os

trabalhos de análise do referido Projeto de Lei. Após minuciosa análise da
referida proposição, os Vereadores manifestam-se pela (aprovação ou
rejeição ou tramitação), do Projeto de Lei em epígrafe, conforme
manifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo. Nada mais
havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a leitura e

aprovaçâo da presçnte ata. esta vai assinada.
t ll

MANUTL Ectdlfl LEAL DE SouzA «(,,o^,+JGraz ;
(Presidente) /*\

Lt '

0

)

Í(Â Pr í íâ rÊ.0 I

Câmara fuí.unicipaf [e Santa fusa íe 'l/iter6o
Ruâ Coroo.l carcia. t60,S râ Rosâ dê vit.rbo SP CEP 14 270-000 Fon./Fâx (ló) 1954-1óó6 - e-mâil dircloÍia@camâraswiterbo.sp sov br

ESTADO DE SÀO PAULO

Manifestação do Relator da COUTSSÃO PERMANENTE DE

rrNeNÇÁs, oRÇAMENTo, FISCALIzaçto E coNTRoLE, da

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S'P', sobre o PROJETO DE

LEI N" 01/24.

Após análise do mencionado projeto o relator da referida Comissão; emite

o parecer Pela tramitação.

Sala das Sessõesart dsD?84-l'no 6" 2924'

Assinatura Relator(a)
Apareci nizete Estevam

	245f13adb8a5ad86c769dc38a44a1da9ed553069a281b99efe70b008233be5fd.pdf
	245f13adb8a5ad86c769dc38a44a1da9ed553069a281b99efe70b008233be5fd.pdf
	245f13adb8a5ad86c769dc38a44a1da9ed553069a281b99efe70b008233be5fd.pdf